	Turrja e politikaneve!!!!!

Keta krere politike te Kosoves, nuk kane lene as nuk po lejne gje pa bere vetem dhe vetem per te qene sundimtar.

Ju kujtohet kur Hashim Thaqi e deri diku edhe te tjere shtronin darka per arsimtaret. Tani iu kane versul besimtareve islam me iftare.

Popull, mbyllne prapanicen me dryna, me drynate me te forte qe ekzistojn se keta iu hyjn edhe aty. Siguroheni se i keni drynat me te forte se ua thejne, Dohere drynate me te mire kane qene Elzet tani nuk e di.
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